PROGRAMMA 2016/2017 GRUPPO ASTRONAVI (esperti)

N.
LEZIONE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

GIORNO
DOMENICA
SABATO
SABATO
LUNEDI
GIOVEDI
SABATO
MARTEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO

SABATO
SABATO
SABATO

DATA

11/12/2016
17/12/2016
24/12/2016
26/12/2016
29/12/2016
31/12/2016
03/01/2017
05/01/2017
06/01/2017
07/01/2017
14/01/2017
21/01/2017
28/01/2017
04/02/2017
11/02/2017
18/02/2017
25/02/2017
04/03/2017

11/03/2017
18/03/2017
25/03/2017

ORARIO
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15

ORE9-15
ORE9-15
ORE9-15

MAESTRO
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA
GRETA

GRETA
GRETA
GRETA

Il ritrovo e previsto direttamente sullo Zoncolan, alla partenza della seggiovia Valvan
Eventuali uscite in altre localita verranno comunicate per tempo
Tutte le informazioni utili o variazioni verranno circolarizzate ai genitori a mezzo Wazzapp

COSTO DEL CORSO
Euro 450 + tessera sociale (Euro 15)

RECAPITI UTILI
GRETA FORGIARINI
DAVIDE VERITTI
CLAUDIO DE GIUDICI

3492876571
3498600302
3386097043




