PROGRAMMA 2016/2017 GRUPPO ASTRONAVI (esperti)

N.				
LEZIONE	GIORNO	DATA	ORARIO	MAESTRO
1	DOMENICA	11/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
2	SABATO	17/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
3	SABATO	24/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
4	LUNEDI	26/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
5	GIOVEDI	29/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
6	SABATO	31/12/2016	ORE 9 - 15	GRETA
7	MARTEDI	03/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
8	GIOVEDI	05/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
9	VENERDI	06/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
10	SABATO	07/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
11	SABATO	14/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
12	SABATO	21/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
13	SABATO	28/01/2017	ORE 9 - 15	GRETA
14	SABATO	04/02/2017	ORE 9 - 15	GRETA
15	SABATO	11/02/2017	ORE 9 - 15	GRETA
16	SABATO	18/02/2017	ORE 9 - 15	GRETA
17	SABATO	25/02/2017	ORE 9 - 15	GRETA
18	SABATO	04/03/2017	ORE 9 - 15	GRETA
19	SABATO	11/03/2017	ORE 9 - 15	GRETA
20	SABATO	18/03/2017	ORE 9 - 15	GRETA
21	SABATO	25/03/2017	ORE 9 - 15	GRETA

Il ritrovo è previsto direttamente sullo Zoncolan, alla partenza della seggiovia Valvan Eventuali uscite in altre località verranno comunicate per tempo Tutte le informazioni utili o variazioni verranno circolarizzate ai genitori a mezzo Wazzapp

COSTO DEL CORSO	RECAPITI UTILI	
Euro 450 + tessera sociale (Euro 15)	GRETA FORGIARINI	3492876571
	DAVIDE VERITTI	3498600302
	CLAUDIO DE GIUDICI	3386097043